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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete 2010. július 5-én
(hétfő) 1500 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester,  Baricz  László,
Barnáné dr. Jámbor Dominika, Kern István, Kovács Mihály,
Zámbó András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Franzné  Lakner  Éva,  Halblönder
József, Szabóné Hebők Anikó képviselő (3 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 9 fő képviselő
közül 6 fő képviselő jelen van. 
Bejelenti, hogy a mai ülés jegyzőkönyvvezetője Dudás Tiborné köztisztviselő.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselőt,
amely javaslattal a Képviselőtestület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javasolja  a Képviselő-testületnek a következő témák napirendre
tűzését: Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás finanszírozása, a Családsegítő
Központ  vezetői  álláshelyére  pályázat  kiírása,  a  Családsegítő  Központ  mb.
vezetőjének képesítési feltételek alóli mentesítése, létszámcsökkentési pályázat
benyújtása, Augusztus 20. megünneplése, egyesületek helyiség használata. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

66/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.



A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2010.  július  5-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás finanszírozása 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./ A Családsegítő Központ vezetői álláshelyére pályázat kiírása 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

3./ A Családsegítő Központ mb. vezetőjének képesítési feltételek alóli 
     mentesítése 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

4./ A helyi önkormányzatok létszámcsökkentési döntéseivel kapcsolatos 
     egyszeri költségvetési támogatás igénylése
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

5./ Augusztus 20. megünneplése 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

6./ Egyesületek helyiség használata 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás finanszírozása 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Tájékoztatja  a  képviselőket,  hogy  a
BKTT  levélben  megkereste  az  önkormányzatot,  hogy  utalja  át  a  2010.  évi
elfogadott költségvetésben lévő települési önkormányzati működési támogatás
2010. I. félévi esedékes részét. A BKTT kéri, hogy a kért összeget június 26-ig
fizesse meg az önkormányzat. A kért összeg 5.000.000,- Ft, mely az alábbiakból
áll:  iskola  működéséhez  hozzájárulás  3.804.000,-  Ft,  munkaszervezet
működéséhez hozzájárulás 706.500,- Ft, központi orvosi ügyelet működéséhez
hozzájárulás  489.500,-  Ft.  Továbbá  elmondja,  hogy  a  költségvetésünket
áttekintettük,  és  megállapítottuk,  hogy ez  a  forrás  nem áll  rendelkezésünkre.
Amennyiben  az  intézményeket  így  működtetjük  tovább,  az  önkormányzat
működése veszélybe kerül. 
Az intézményvezetőkkel egyeztetés történt, és a javaslatukat figyelembe véve,
az alábbi megszorításos intézkedések megtételére kényszerülünk.  A megszorító
intézkedések  érintik  a  Polgármesteri  Hivatal  konyháját,  a  város  és
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községgazdálkodási szakfeladatot, valamint az óvodai feladatellátást. Az óvodai
álláshellyel kapcsolatos megszorító intézkedésnél javasolja figyelembe venni az
alábbi  szempontokat.  Vegyék  figyelembe  az  érintett  dolgozó  szociális
körülményeit, az oktatásban eltöltött gyakorlati időt, és törekedni kell a jelenlegi
szakmai színvonal megtartására. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Egyetért az elhangzott javaslatokkal.
A normatíva nem elég a működtetéshez, mert az 5 millió Ft plusz kiadás az I.
félévben.  Ezt  a  támogatást  hosszú  távon  nem  tudjuk  biztosítani,  megszorító
intézkedések  kellenek.  Most  nincs  más  lehetőség,  csak  a  megszorítások.  A
létszámcsökkentések  az  intézmények  vezetőjével  egyeztetésre  került.  A
létszámcsökkentéseknél  javasolja  az  alpolgármester  asszony  által  említett
szempontokat figyelembe venni.
 
Baricz László képviselő: A Bácsalmás Kistérségi Társulás levélben jelezte az
önkormányzatnak, hogy tartozunk. Az önkormányzat alapvető érdeke, hogy a
feladatait  el  tudja  látni.  A  ciklus  vége  felé  járnak.  Személyi  kérdésekben  is
dönteni kell. Ez nem népszerű feladat Támogatja az elképzeléseket. Fenn kell
tartani  a  működést.  Működjön az önkormányzat.  Felelős  döntéshozatalra  van
szükség.  Októberben  új  képviselő-testület  lesz,  úgy  tudják  átadni,  hogy
működőképes  az  önkormányzat.  A  létszámcsökkentésnél  a  legfontosabb  az
legyen, hogy az érintett  szociális helyzetét vegyék figyelembe. Kéri,  hogy az
intézményvezetőkkel  egyeztetett  és  általunk  támogatott  létszámcsökkentésre
vonatkozó  javaslatok  kerüljenek  ismertetésre  a  BKTT-vel  és  a  munkáltatói
jogkört gyakorló intézményvezetővel.

Kern  István  képviselő: Egyetért  az  elhangzottakkal,  kéri  az  előzőekben
elhangzott javaslatok ismertetését a BKTT-vel és az intézményvezetővel.

Zámbó András képviselő: Egyetért az elhangzottakkal, kéri, hogy a döntéseknél
mindenképpen az elhangzott javaslatok valósuljanak meg.

Kovács  Mihály  képviselő: A  kintlévőségeket  is  be  kell  hajtani.  A  szociális
kiadásokat is felül kell vizsgálni.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Intézkedni  kell,  hogy  az  adó
kintlévőségek behajtásra kerüljenek, ebben tegyenek lépéseket.

Szép Katalin jegyző: Elmondja, hogy az adók behajtása folyamatosan történik,
élnek a törvény adta lehetőségekkel a behajtások során.
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Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester:  Javasolja,  hogy  elsőként  a  BKTT
létszámadatait  határozzák  meg.  Kéri  a  jegyzőt,  hogy  ismertesse  a  BKTT-re
vonatkozó határozat-tervezetet.

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az óvodai csoportszám
meghatározásával  kapcsolatosan  előzetes  egyeztetés  történt  úgy  az
intézményvezetőkkel,  mint  a  munkaszervezet  vezetőjével.  Az  óvodában  a
csoportlétszám  2010.  augusztus  15.  napjától  3-ról  2-re  csökkenne,  ezzel
egyidejűleg 2 fő álláshely csökkenés is lenne. Javasolják a megmaradó 2 csoport
maximum létszámának 10 %-kal való túllépését.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

67/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás 
Kunbajai Tagintézménye 2010/2011. tanévre 
vonatkozó létszámadatainak meghatározása

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület) a Bácsalmás Kistérségi Többcélú Társulás Napközi Otthonos
Óvodája,  Bölcsődéje  és  Egységes  Óvoda-Bölcsődéje  Kunbajai
Tagintézményében az alábbi csoport és álláshely számot javasolja biztosítani a
2010/2011-es tanévben:

- kezdeményezi a csoportok számának 3-ról 2-re történő csökkenését,
- javasolja a csoportok maximum létszámának 10 %-kal való túllépését.

A  Képviselő-testület  az  álláshelyek  számát  az  alábbiak  szerint  javasolja
csökkenteni 2010. augusztus 15-től:

- pedagógus álláshelyek számának csökkenése: 1
- nevelő-oktató munkát segítő (dajka) álláshelyek 
     számának csökkenése : 1

2./ A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert, hogy a döntésről a Bácsalmás
Kistérségi Többcélú Társulás elnökét értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Javasolja,  hogy  a  Polgármesteri
Hivatalt  érintő  létszámcsökkentésről  is  határozzon  a  Képviselő-testület.  A
létszámcsökkentés érintené a Polgármesteri Hivatal konyháját, valamint a város
és községgazdálkodási szakfeladatot. Tájékoztatja a képviselőket, hogy a város
és  községgazdálkodási  szakfeladaton  3  fő  munkaszerződése  2010.  július  31.
napján  lejár,  ezt  követően  nem  kerülnének  meghosszabbításra  a
munkaszerződések.  Javasolja,  hogy  az  elhangzottak  figyelembe  vételével  a
Polgármesteri  Hivatallal  kapcsolatos  megszorító  intézkedésekről  az  alábbi
határozati javaslatot fogadja el. Ismerteti a határozati javaslatot.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

68/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
A Képviselő-testület Polgármesteri Hivatalánál 
tervezett 2010. évi takarékossági intézkedések

1./ Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Polgármesteri  Hivatal  konyha költséghelyen  a  közalkalmazotti  létszámkeretet
1,5 főben állapítja meg 2010. július 31. hatállyal.

Határidő: 2010. július 31.
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

   Szép Katalin jegyző

2./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  határozott,
hogy a város és községgazdálkodási szakfeladaton 1 közalkalmazotti álláshelyet
szüntet meg 2010. július 31. hatállyal.

A város és  községgazdálkodási  szakfeladaton 3 fő dolgozó munkaszerződése
2010. július 31. napján lejár, ezt követően a munkaszerződések nem kerülnek
meghosszabbításra.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

   Szép Katalin jegyző

3./  A  Képviselő-testület  utasítja  Hivatalát,  hogy  ezen  változásokat  a  soron
következő  költségvetési  rendeletmódosításakor  a  költségvetési  rendeleten
vezesse át.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
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             Szép Katalin jegyző
   Pénzügy

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ A Családsegítő Központ vezetői álláshelyére pályázat kiírása 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szép Katalin jegyző: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy egy korábbi
határozat alapján június 30-ig kellett volna kiírni a Családsegítő Központ vezetői
álláshelyére a pályázatot.
 
Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Javasolja,  hogy  hozzanak  olyan
döntést,  hogy  az  új  jogszabály  megjelenése  után  döntenek,  akkor  írják  ki  a
pályázatot a Családsegítő Központ vezetői álláshelyére.

Szép  Katalin  jegyző:  Elmondja,  hogy  szerencsésebb  lenne  megvárni  az  új
jogszabályok,  törvények  és  a  végrehajtási  rendeletek  megjelenését,  és  ahhoz
igazítani  a  pályázat  kiírását.  Javasolja  továbbá,  hogy a  korábbi  határozatot  a
testület helyezze hatályon kívül.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Kéri, hogy a Képviselő-testület döntsön
az elhangzott javaslatról, aki egyetért vele, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

69/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
A Családsegítő Központ vezetői 
álláshelyére pályázat kiírása

1./ Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy
a  Családsegítő  Központ  vezetői  álláshelyre  pályázat  kiírása  tárgyában  hozott
9/2010.(II.12.) öh. számú határozatát hatályon kívül helyezi.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

2./  Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  úgy  határozott,
hogy  a  Családsegítő  Központ  vezetői  álláshelyére  történő  pályázat  kiírásról
későbbi időpontban dönt.
A döntéshez szükséges az újonnan megalkotott jogszabályok ismerete.
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Határidő: folyamatos
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ A Családsegítő Központ mb. vezetőjének képesítési feltételek alóli 
     mentesítése 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Felkéri  a jegyzőt,  hogy ismertesse  a
napirenddel kapcsolatos tudnivalókat.

Szép  Katalin  jegyző: Elmondja,  hogy  az  önkormányzat  fenntartásában  lévő
Családsegítő  Központ  keretein  belül  működő  önálló  gyermekjóléti  szolgálat
hatósági ellenőrzését végezte a Dél-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal
Szociális  és  Gyámhivatal  Kecskeméti  Kirendeltsége  2010.  május  11-én.  A
személyi  feltételek  vizsgálata  során  megállapította,  hogy  a  családgondozó
végzettségét tekintve szakvizsgázott pedagógus, mely végzettség nem felel meg
az  NM  rendelet  2.  számú  mellékletének  II.  részében  foglalt  kritériumainak,
munkáltatói felmentéssel nem rendelkezik. Fenntartónak legkésőbb 2010. július
30.  napjáig  kell  gondoskodnia  a  hiányosság  megszüntetéséről.  Az
elhangzottakra tekintettel kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozat-
tervezetet szíveskedjenek elfogadni.

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Javasolja, hogy a Képviselő-testület a
határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

70/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Képesítési előírás alóli felmentés.

1./  Kunbaja  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
Képviselő-testület)  a  közalkalmazottak  jogállásáról  szóló  1992.  évi  XXXIII.
törvény,  a  szociális,  valamint  a  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi  ágazatban
történő  végrehajtásáról  szóló  257/2000.  (XII.26.)  Korm.  Rendelet  10.  §  (1)
bekezdése  b)  pontja  alapján  úgy határozott,  hogy  Szabadkai  Jánosnét  (szül.:
Kertész Farkas Margit, an.: Márta Margit, lakik: szül.:1960.02.26. lakik: 6435
Kunbaja,  Szabadság  tér  16.)  a  kunbajai  Családsegítő  Központ  megbízott
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vezetőjét  a  munkaköre  betöltéséhez  szükséges  képesítési  előírás  alól  2011.
február 15. napig felmenti.

2./ A Képviselő-testület döntésekor figyelembe vette, hogy  az adott munkakörre
nem áll rendelkezésre olyan - a képesítési előírásoknak megfelelő képesítésű -
személy, aki az adott munkakörre kinevezhető lenne és a közalkalmazott vállalta
a képesítés megszerzését. 

3./  A  Képviselő-testület  felkéri  az  alpolgármestert,  hogy  a  döntésről  az
érintetteket a határozat megküldésével értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ A helyi önkormányzatok létszámcsökkentési  döntéseivel kapcsolatos   
     egyszeri költségvetési támogatás igénylése
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Miután  hozzászólás,  észrevétel  a
napirenddel  kapcsolatosan  nem  hangzott  el,  javasolja,  hogy  a  helyi
önkormányzatok  létszámcsökkentési  döntéseivel  kapcsolatos  egyszeri
költségvetési  támogatás  igényléséről  szóló  előterjesztést  a  Képviselő-testület
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

71/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
A helyi önkormányzatok létszámcsökkentési
döntéseivel kapcsolatos egyszeri költségvetési
támogatás igénylése

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselőtestülete – figyelemmel a 4/2010.
(I.26.)  ÖM. rendeletre – úgy határozott,  hogy az önkormányzat  költségvetési
szerveinél  és  polgármesteri  hivatalnál  a  meglévő  üres  álláshelyeken,  az
előreláthatólag  megüresedő  álláshelyeken  vagy  a  tervezett  új  álláshelyeken,
illetve  szervezeti  változás,  feladatátadás  következtében  az  önkormányzat
fenntartói  körén  kívüli  munkáltatónál  a  létszámcsökkentéssel  érintett
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álláshelyeken  foglalkoztatottak  jogviszonyban  töltött  ideje  folyamatosságának
megszakítása nélküli  foglalkoztatására nincs lehetőség.

Határidő: folyamatos
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./ Augusztus 20. megünneplése 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné Gauder Ágota alpolgármester: Augusztus 20-a méltó megünneplése
érdekében szükséges lenne megbeszélni az ünnepi rendezvényt.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Az ünnepség megszervezése nem a
Képviselő-testület feladata. Az intézményvezetők üljenek össze, és állítsák össze
az ünnepi programot.

Baricz  László  képviselő: Lehetne  egy  Kunbaja  helytörténete  kiállítást  is
rendezni.

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: Erdődiné  Hegedűs  Ágnes  lesz  a
rendezvény felelőse. Egész napos rendezvényt terveznek, melynek része lesz a
mise és a kenyérszentelés. A helytörténeti kiállítás ötletét támogatja, kéri Baricz
úr segítségét a megvalósításhoz.
Javasolja, hogy a Képviselő-testület hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

72/2010.(VII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Augusztus 20. megünneplése

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy az
Augusztus  20-i  ünnep  méltó  megünneplése  önkormányzati  szervezésben
történik.  A szervezésről  Baricz  László  és  Szabóné  Hebők  Anikó  képviselők
gondoskodnak.

Határidő: azonnal
Felelős: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester
              Baricz László képviselő

    Szabóné Hebők Anikó képviselő
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H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./ Egyesületek helyiség használata 
     Előadó: Szurokné Gauder Ágota alpolgármester

Szurokné  Gauder  Ágota  alpolgármester: A  Képviselő-testület  állásfoglalását
kéri. A községben több egyesület működik, jó lenne, ha ezek az egyesületek ott
tevékenykednének, ahová be vannak jegyezve. A Családsegítő Központban több
rendezvényt tartottak az elmúlt időszakban. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Alkalmi  rendezvényeket  szerintem
továbbra is előzetes egyeztetés és bejelentés alapján tarthatnak a Családsegítő
Központban és a Művelődési Házban.  Politikai rendezvényt az intézményekben
nem tarthatnak.

Baricz László képviselő: Határozzanak meg egy bérleti díjat.

Szép Katalin jegyző: A Családsegítő Központ és a Művelődési Ház terembérleti
díját a Képviselő-testület egy korábbi határozatában meghatározta.

Miután  több napirendi  pont  nem volt,  az  alpolgármester  a  Képviselő-testület
ülését 1635 órakor bezárta.

Kmf.

Szurokné Gauder Ágota   Szép Katalin
       alpolgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő
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